211. Edd. φάεσσι. Dedi φάεσσι, ab Ernestio propositum. Vid. supra 71. 182. Eadem correctio fiat Moscho Id. iv. 9. Τὸν μὲν ἐγὼ τίεσκον ἵστον φάεσσιν ἐμοῖσσιν. ubi editur φάεσσιν. Idem enim ii. 4. Λυσιμελῆς πεδαῷ μαλακῷ κατὰ φάεα δεσμῷ.

213. Schol. ad Aristoph. Acharn. 860. Τύλον δὲ ἀρσενικῶς ἔλεγον τοῦ ὄμου τὸ τετυλαμένον καὶ πεπιλημένον καὶ τετριμμένον· ὅποιον πολλάκις ἐπὶ τοῦ ὄμου γίνεται τοῖς ἀχθοφόροις ἐκ τοῦ βαστάζειν τι συνεγών—Hinc ὄμοι ἀτύλωτοι Callimacho in

Dian. 213—Vulgo legitur ἀσύλωτοι. Quod ne Græcum quidem est. Nos veram atque elegantem lectionem absque controversia Callimacho resticaimus. ἄσυλοι ἀσύλωτοι sunt homini oneris immunes. Quales Diana atque ejus ὑμένες. Sed in ista voce apud Callimachum τὸ λα δuplicari debet ob metrum. *Toupius* in Suid. ii. p. 282. unde ἀσύλωτοι dedit Brunckius. Evidem vulgatum stare passus sum; cum de λα duplicando hæsitarem. Quid si verum sit ἀτύλωτοι, verterim *callosi*, οι intensive sumta. Ceterum παρεφαίνετο non tantum ad μαζός, sed ad ώμοι etiam referendum.

215. ποδορράχη. Vid. H. Del. 175.

216. Pro Ἀρκασίδας MS. Voss. Ἀρκασίδας, ad analogiam. Sic scilicet debebit dici: sed, ut ait Stephanus in Ἀκαδ., διὰ τὸ κακόφωνον dictum est Ἀρκασίδης, et feminine Ἀρκασίς Ernesti.

221. Pro Ροῖκον MS. Voss. Λύκον. Ροῖκον probabiliter scribendum censet Bentleius ad Horat. Carm. II. xix. 23. qui omnino adetur.

222. Hunc locum duxit ex Homero Il. P. 398. οὐδέ εἰ Ἀργεῖ λαστός, οὐδέ εἰ Αθήνη Τόν γε ἰδοῦσ' ὄνόσαιτ', οὐδὲ εἰ μάλα μιν χέλο, θητ. Mol. ius 742. vñ dñ ἐκεῖον Ἰδης μαρτυρῶσι τοφῆς ὑποεργὸς Αθήνης. Meus quoque Codex cum Veneto habet μωμῆσαθι. Rhakeneius. μωμῆσαθι MS. Voss. et edd. Vascos. Froben.

227. Confidenter reposui γέγειμον γη pro γεγεμόνην, quæ vox nihil aliud quam *ductum* significare posset.

230. Edd. plerisque δῶν ἐκαθίσσατο. MS. Voss. δύο ἐγκαθήσατο. Valekenaer. ad Eurip. Hippol. p. 166. C. corrigit, δῶν, εἴσατο.

234. Legendum puto Κορίν in dativo.

235. Sic pro ἀξενία emendabat Th. Grævius.

238. ἐν ποτε Edd. ἐν ποτε MS. Voss. Dein Ἐφέσω pro vulgato Ἐφέσου dedi cum MSS. Voss. Venet.

243. Πλ. πλιστεῖν. Similia lectio est πλιστεῖν, quæ sicut etiam Cl. Reiskii sententia. πλιστεῖν verbum est neutrum, quod hic unice convenit: non item πλιστεῖν activum, quod subjecto careret. Et hæc est diversitas loci ex Apoll. Rhod. prolati, ubi adhibuit poeta activum φύσσειν, cui subjungitur πέδον. In Theocrit. xx. S. ἐγκριτέσσαι ποτοὶ περιπλικτοῖς. Brunckius. πλιστεῖν est Arnaldi correctio; quam veram judico. Cf. Hemsterhus, ad Hesych. v. Διαπεπλιγμα, et Koen. ad Gregor. p. 258.